

ZFCG-G2022045 号许昌电气职业学院“许昌电气职业学院康养教学一体化实训基地项目”评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌电气职业学院“许昌电气职业学院康养教学一体化实训基地项目”

(二) 项目编号：ZFCG-G2022045 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 4 月 29 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2022 年 5 月 23 日 8:30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：A 包：199.96 万元，B 包：39.507 万元。

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

A 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南网强科技有限公司	1868000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
2	河南蓝木教育科技有限公司	1978100	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
3	河南沃宏电子科技有限公司	1985500	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
4	河南格普特尔智能科技有限公司	1990000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。

B 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南正禾信息技术有限公司	394800	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
2	北京教之道科技发展有限公司	390000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
3	郑州康庄教学设备有限公司	391210	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
4	河南鑫中育教育科技有限公司	393325	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。、

三、资格审查情况

A 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南网强科技有限公司
2	河南蓝木教育科技有限公司
3	河南沃宏电子科技有限公司
4	河南格普特尔智能科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1		无	

B 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南正禾信息技术有限公司
2	北京教之道科技发展有限公司
3	郑州康庄教学设备有限公司
4	河南鑫中育教育科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1		无	

四、评审情况

(一) 符合性审查

A 包:

硬件特征码是否异常: 无异常

通过符合性审查的投标人	
序号	投标人名称

1	无
---	---

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南网强科技有限公司	未提供采购清单：1、0-3 岁婴幼儿 3D 交互式保育虚拟仿真实训设备（水龙头）、55 寸显示屏节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；”
2	河南蓝木教育科技有限公司	未提供采购清单：1、0-3 岁婴幼儿 3D 交互式保育虚拟仿真实训设备（水龙头）、55 寸显示屏节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；”
3	河南沃宏电子科技有限公司	未提供采购清单：1、0-3 岁婴幼儿 3D 交互式保育虚拟仿真实训设备（水龙头）、55 寸显示屏节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；”
4	河南格普特尔智能科技有限公司	未提供采购清单：1、0-3 岁婴幼儿 3D 交互式保育虚拟仿真实训设备（水龙头）、55 寸显示屏；15. 托育机构卫生清洁模拟区-3.商用热水器节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；”

重要说明：在采购清单中第 1 项：0-3 岁婴幼儿 3D 交互式保育虚拟仿真实训设备中，招标文件中 3、显示设备：“55 寸（错别字“存”）显示屏”四家投标商所投文件中所投产品均为“55 存显示屏”，有明显的审查不严，复制技术参数；4、软件运行设备，从招标文件中定义为台式计算机或便携式计算机，四家投标商均未提供有效的产品品牌、型号参数等。

有效投标商不足三家，此标段废标。

B 包:

硬件特征码是否异常: 无异常

通过符合性审查的投标人	
序号	投标人名称
1	无

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南正禾信息技术有限公司	未提供采购清单: 6.洗澡盆(水龙头) 节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的, 该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书;”
2	北京教之道科技发展有限公司	未提供采购清单: 6.洗澡盆(水龙头) 节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的, 该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书;”
3	郑州康庄教学设备有限公司	未提供采购清单: 6.洗澡盆(水龙头) 节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的, 该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书;”
4	河南鑫中育教育科技有限公司	未提供采购清单: 6.洗澡盆(水龙头) 节能产品认证证书。	第五章 政府采购政策功能“采购政府强制采购产品的, 该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书;”

有效投标商不足三家, 此标段废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正:

无。

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：

郭晓 黄岩 鲁莹 霍俊杰(主任) 李炎洁(采购人代表)

2022年5月23日

鲁莹 郭晓 霍俊杰 黄岩
李炎洁

许昌公共资源交易平台